
 
2021 m. renginių kalendorius  

 
  
Eil.

nr. 

Renginio pavadinimas Data  Vieta Organizatoriai 

 

 

1. 

Seminaras, skirtas sportininkų 

meistriškumo ugdymui – šuoliai 

parašiutu tiksliam nusileidimui 
Dėl COVID 19 įvesto karantino 

seminaras atidedamas 

 

Kovo 27 d. 

Sasnava  

Marijampolės 

aeroklubas 

 

2.  

 

Parašiutininkų saugos seminaras 
Dėl COVID 19 įvesto karantino 

seminaras atidedamas 

 

Balandžio 03 d. 

 

Sasnava 

 

Marijampolės 

aeroklubas 

 

3. 

Parašiutininkų sporto stovykla - 

pasirengimas Pasaulio ir 

nacionaliniam čempionatams 

 

Gegužės 24-28 d. 

 

Sasnava  

Marijampolės 

aeroklubas 

 

4. 

Parašiutininkų sporto stovykla - 

pasirengimas nacionaliniam 

čempionatui 

 

Liepos 20-23 d. 

 

Sasnava  

Marijampolės 

aeroklubas 

 

5. 

XXIX atviras Lietuvos 

nacionalinis parašiutų sporto  

tikslaus nusileidimo čempionatas 

 

Liepos 23-25 

 

Sasnava 

 

Marijampolės AK, 

LPSF 

 

6. 

 

15  FAI Pasaulio taurės stiliaus ir 

tikslaus nusileidimo varžybos 
 Dėl COVID 19 atidėta 

 

Liepos 26-31d. 

 

Strakonice 

(Čekija) 

 

FAI, ČPSF 

 

7. 

 

Parašiutininkų Boogie 

 

07.26 - 08.01 

 

Pociūnai 

Kauno parašiutininkų 

klubas 

 

 

8. 

Pasaulio parašiutų sporto 

čempionatas 

 

Rugpjūčio 10-20 

Tanay/Kemerovo 

(Rusija) 

 

FAI, RPSF 

 

 

9. 

Atviros Latvijos parašiutų tikslaus 

nusileidimo varžybos 

Rugpjūčio-

rugsėjo mėn. 

Daugpilis 

(Latvija) 

 

 

Daugpilio aeroklubas 

 

10. 

Atviros klubinės varžybos - 

šuoliai parašiutu žymeklio 

tiksliam numetimui.  

Nuostatai 

 

Rugsėjo 18-19 d.  

 

Sasnava 

Marijampolės 

aeroklubas 

  
 

P.S. Esant pasikeitimams renginių kalendorius bus pildomas bei tikslinamas 

 

 

 

 

http://marizone.lt/wp-content/uploads/Klubiniu-varzybu-nuostatai-2021.pdf

